
UCHWAŁA NR XXXVI/180/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Kikole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017r. poz. 649), na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola Publicznego w Kikole Rada Gminy Kikół 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkolu Publicznemu w Kikole nadaje się imię Kraina Bajek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 9BCC15C3-1C1C-467C-86AB-BDD9FE9885BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017r. poz. 649) do organu
prowadzącego przedszkole dnia 9 października 2017 r. złożono wspólny wniosek Rady Pedagogicznej
i Rady Rodziców o nadanie Przedszkolu Publicznemu w Kikole imienia Kraina Bajek.

Do wniosku dołączono:

1.Uzasadnienie

2.Plan działań

Zarówno Radzie Pedagogicznej, Radzie Rodziców jak i samym dzieciom zależy na tym, aby
Przedszkole Publiczne w Kikole posiadało imię, z którym będzie kojarzone. W związku z tym, iż istniała
potrzeba znalezienia motywu, który stanowiłby dla wychowanków oraz pracowników rodzaj symbolu
identyfikującego we wrześniu 2016 roku rozpoczęła się procedura wyłaniania nazwy. W wyniku tajnego
głosowania, spośród zgłoszonych wcześniej przez społeczność przedszkola propozycji wybrano imię Kraina
Bajek, przyjmując, iż będzie ono jasnym przekazem i definicją sztandarowej działalności.

Kraina Bajek ma zawsze kojarzyć się wychowankom z dobrą, spokojną i rodzinną atmosferą, gdzie
dostaną klucz do zdobywania wiedzy, do twórczych poszukiwań i inspirację do działania. To bajka jest
magicznym lustrem pozwalającym dzieciom inaczej spojrzeć na to, co wydaje się trudne i nie do pokonania.
Rada Pedagogiczna wraz z Radą Rodziców chcą zapewnić wszystkim dzieciom bajkowe dzieciństwo. Nie
oznacza to jednak, że trzeba wybrać się w podróż do odległej, nierealnej krainy, gdyż bajka jest tutaj,
w Kikole. Wystarczy tylko otworzyć drzwi, niczym karty książki i przeżyć magiczną przygodę, gdzie
czekają dobre wróżki z magiczną różdżką, stęsknione pluszowe misie, lalki w kolorowych sukienkach
i niedokończona „Opowieść o złotej rybce” spełniającej wszystkie marzenia.

Zgodnie ze złożonym wnioskiem termin uroczystości nadania imienia przewidziany jest na dzień
9 czerwca 2018 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 9BCC15C3-1C1C-467C-86AB-BDD9FE9885BB. Podpisany Strona 1




